
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 727

ЗО. 07. 2021 року 16 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення
З сесії міської ради 8 скликання 
від 24.12.2020 року №114
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2021 рік» (зі змінами)

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи Розпорядження КМУ від 09.06.2021р. №622-р «Про розподіл 
у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості», Розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 21 липня 2021р. №822-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій», звернення головних 
розпорядників коштів міського бюджету - управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради від 
23.07.2021р. №01-11/687, від 27.07.2021р. №01-1-1/692, управління освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради від 26.07.2021р. №959/01-15, від 
27.07.2021р. №01-15/963, відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької 
міської ради від 27.07.2021р. №113/01-15, від 27.07.2021р. №114/01-15, 
виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 27.07.2021р. №3193/01-21, 
управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 
від 26.07.2021р. №03-2553/01-23, лист начальника Головного управління ДСНС 
у Вінницькій області від 29.07.2021р. №47 01-4223/47-49, взявши до уваги 
висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного 
залишку коштів міського бюджету від 26.07.2021р. № 534, керуючись ст. ст. 23, 
28, 71, 78, 89, 91, 93 Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:
З ОРИГІНАЛОМ ЗІ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬОРГАНІЗАІ1 ві, іІСЬ



Внести зміни до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік» (зі змінами):

1. Збільшити планові показники дохідної частини загального фонду 
міського бюджету:

- за ККД 41035500 " Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності 
широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості " на суму 
693600,0 грн;

- за ККД 41034500 "Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій" на суму 10000000,0 грн.

2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету, на виконання заходів Програми 
сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2019-2021 роки, затвердженої 
рішенням 53 сесії міської ради 7 скликання №1701 від 19.10.2018 року (зі 
змінами), збільшити бюджетні призначення запального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 0217540 «Реалізація заходів, спрямованих на 
підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській 
місцевості» на суму 693600,0 грн для послуг з підключення закладів соціальної 
інфраструктури, що розташовані на території населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади, до широкосмугового доступу до Інтернету.

Видатки в сумі 693600,0 грн провести за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на 
підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській 
місцевості.

3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради:

3.1. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1217691 «Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» на суму 
4060,15 грн для проведення робіт з благоустрою, утримання кладовищ та 
ремонт елементів благоустрою місць поховань на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади та місць інших поховань на 
виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Хмільницької міської територіальної громади на 2019-2021 роки, 
затвердженої рішенням 53 сесії міської ради 19 жовтня 2018 року №1693 (зі
змінами).



Видатки в сумі 4060,15 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
спеціального фонду міського бюджету станом на 01.01.2021р.

3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 1217363 «Виконання 
інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій» на суму 8000000,0 грн, з них:

На виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Хмільницької міської територіальної громади на 
2019-2021 роки, затвердженої рішенням 53 сесії міської ради 19 жовтня 2018 
року №1693 (зі змінами):

- 1270140,0 грн для капітального ремонту зливової каналізації по 
Проспекту Свободи в м. Хмільнику Вінницької області (з виготовленням ПКД 
та проведенням її експертизи);

- 1000000,0 грн для придбання дитячих ігрових майданчиків включно з 
доставкою, передачею у зібраному вигляді та встановленням на території в 
міському парку ім. Т. Г. Шевченка в м. Хмільнику Вінницької області.

На виконання заходів Програми утримання дорожнього господарства на 
території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2023 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020р. №2725 (зі змінами):

- 697160,0 грн для капітального ремонту підпірної стінки вздовж тротуару 
по вул. 1 Травня від вул. Кутузова в м. Хмільнику Вінницької області (з 
коригуванням ПКД та проведенням її експертизи);

- 5032700,0 грн для капітального ремонту дорожнього покриття частини 
дороги від вул. Літописної до вул. Шевченка в м. Хмільнику Вінницької області 
(з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

Видатки в сумі 8000000,0 грн провести за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 8000000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 8000000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 8000000,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 8000000,0 грн.

4. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, на виконання заходів 
Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів 
Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням 70 сесії 
міської ради 7 скликання від 29.01.2020 року №2410 (зі змінами):

4.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету:
За КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» на суму 370000,0 грн.



За КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 
90000,0 грн.

За КПКВКМБ 0712100 «Стоматологічна допомога населенню» на суму 
18000,0 грн.

Видатки в сумі 478000,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2021р.

4.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 0717363 «Виконання 
інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій» на суму 2000000,0 грн для 
придбання медичного обладнання КНП «Хмільницька ЦЛ».

Видатки в сумі 2000000,0 грн провести за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 2000000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 2000000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 2000000,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 2000000,0 грн.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень головним 
розпорядникам коштів міського бюджету:

5.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, а саме:

Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету - 
бюджету розвитку за КПКВКМБ 0615045 «Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими видами спорту» на суму 800000,0 грн, 
передбачені на:

нове будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими 
видами спорту (з виготовленням ПКД та проведення його експертизи) КЗ 
«Березнянський ЗЗСО І-ІП ст.» по вул. І. Богуна, ЗА в с. Березна, 
Хмільницького району, Вінницької області в сумі 401968,0 грн;

нове будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими 
видами спорту (з виготовленням ПКД та проведення його експертизи) КЗ 
«Великомитницький ЗЗСО І-ІП ст.» по вул. Гагаріна, 1 в с. Великий Митник, 
Хмільницького району, Вінницької області в сумі 398032,0 грн.

Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету - 
бюджету розвитку за КПКВКМБ 0617325 «Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту» на суму 800000,0 грн, а саме:

- 700000,0 грн на реконструкцію будівлі шахматно-шашкового клубу під 
спортивний зал для занять з боксу Хмільницької ДЮСШ по вул. Столярчука, 
23 в м. Хмільнику Вінницької області (з виготовленням ПКД та проведення її 
експертизи);



- 100000,0 грн на реконструкцію котельні в спортивний зал Хмільницької 
ДЮСШ по вул. Декабристів, 13-А в м. Хмільнику Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведення її екпертизи).

5.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради:
5.2.1. Зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0210150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 480000,0 грн, а саме:

Спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку на суму 
330000,0 грн, передбачені для закупівлі обладнання для видачі паспортних 
документів;

Загального фонду міського бюджету на суму 150000,0 грн, передбачені як 
співфінансування з міського бюджету для організації каналу конфіденційного 
зв'язку між Центром надання адміністративних послуг у м. Хмільнику і Єдиним 
державним демографічним реєстром, а також проведення первинної державної 
експертизи для отримання атестата відповідності комплексної системи захисту 
інформації, зареєстрованого в Адміністрації Держспецзв'язку.

5.2.2. Збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0217390 «Розвиток 
мережі центрів надання адміністративних послуг» на суму 480000,0 грн, а саме:

Спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку на суму 
330000,0 грн для закупівлі обладнання для видачі паспортних документів;

Загального фонду міського бюджету на суму 150000,0 грн як 
співфінансування з міського бюджету для організації каналу конфіденційного 
зв'язку між Центром надання адміністративних послуг у м. Хмільнику і Єдиним 
державним демографічним реєстром, а також проведення первинної державної 
експертизи для отримання атестата відповідності комплексної системи захисту 
інформації, зареєстрованого в Адміністрації Держспецзв'язку.

5.3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету зменшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 
0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян» на суму 124700,0 грн та одночасно 
збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю» на суму 124700,0 грн.

6. Пункт 6 рішення 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №628 «Про внесення змін до рішення 3 сесії міської ради 8 
скликання від 24.12.2020 року №114 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) викласти в новій редакції:

«На виконання заходів Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2017 - 2021 роки, затвердженої рішенням 36 сесії 



міської ради 7 скликання 19.05.2017р. №902 (зі змінами), фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 160000,0 грн для 
ДПРЧ-9 м. Хмільник ДПРЗ-7 ГУ ДСНС України у Вінницькій області.

Видатки в сумі 160000,0 грн. провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2021 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 160000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 160000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 160000,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 160000,0 грн.»

7. Відповідно до п. 1-6 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 1, 
2, 3, 5, 6, 7 до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 р. №114 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 
змінами).

8. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік»(зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратове

Міський голова Микола ЮРЧИШИН



,&а рада

Wv Додаток №1 
дофІШ^ння 16 сесії міської ради 

2021 р. № 727

Зміни у додаток №1 «Доходи 
до рішення 3 сесії міської ра 

«Про бюджет Хмільницької міської територіальної грі

Л

/р Tfn
8 склиікання від ЗО. 07.

і - і
бюджету на 2!021 рікЦЯ,ІОН

'd
і8,скликання
іади на 2021 ріки>від 24.12.2020 р. №114
С -------

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
РОЗВИТКУ

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 10 693 600,00 10 693 600,00

41000000 Від органів державного управління 10 693 600,00 10 693 600,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 10 693 600,00 10 693 600,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

10 000 000,00 10 000 000,00

41035500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 
доступності широкосмугового доступу до Інтернету в 
сільській місцевості

693 600,00 693 600,00

Разом доходів 10 693 600,00 10 693 600,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



з Додаток № 2
'8 скликання від ЗО. 07. 2021 р. № 727

Зміни у додаток № 2 "Фінансуй^Й
до рішення 13 сесігміс 

Про бюджет Хмільницької міської територіалЬ
щади 8

бюджету на 20Д^'рік" (зі змінами)
- « ^йня

>ї грома,пі ил 2021 рік" від 24.12.2020 р. №114

код бюджету

02537000000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 482 060,15 318 000,00 164 060,15 160 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 482 060,15 318 000,00 164 060,15 160 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 482 060,15 318 000,00 164 060,15 160 000,00

208100 На початок року 11 186 015,31 10 792 971,09 393 044,22 0,96
208200 На кінець року 10 703 955,16 10 314 971,09 388 984,07 0,96

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -160 000,00 160 000,00 160 000,00

Загальне фінансування -160 000,00 160 000,00 160 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 482 060,15 318 000,00 164 060,15 160 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 482 060,15 318 000,00 164 060,15 160 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 482 060,15 318 000,00 164 060,15 160 000,00

602100 На початок року 11 186 015,31 10 792 971,09 393 044,22 0,96
602200 На кінець року 10 703 955,16 10 314 971,09 388 984,07 0,96

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -160 000,00 160 000,00 160 000,00

Загальне фінансування 4 060,15 -160 000,00 164 060,15 160 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



2

Ра
зо

м ©
■©:
©,
8.■ '=

69
3 

60
0,

00 І

-4
80

 0
00

,0
0

1 17
3 

60
0,

00 о«

©
О00 48

0 
00

0,
00

69
3 

60
0,

00

69
3 

60
0,

00 о...©© ІІ ї

-8
00

 00
0,

00
1

-8
00

 0
00

,0
0 00 000 008______

80
0 

00
0,

00

80
0 0

00
,0

0

80
0 0

00
,0

0

2 4
78

 0
00

,0
0

Is X 
и

і»

т 1

00
0,

00

00
0,

00 о о 
о"

©©
©

© ©
©

.8
§

© О"

8 00
0,

00 8 О

00
0,

00

00
0,

00 © © 
©'
Q ©

8 
©'

Д
од

ат
ок

 №
і p

iu
iv

iii
iM

 iv
 cc

vi
l м

іс
ьк

ої
 I* 

ві
д 

ЗО
. 0

7.
 2

02
1р

. J о. U 1 X

оСП СП ю
I О о 

°?
© о
00

.©
■■0Ф

© © 
00

©©
00

© 
© 
00

І 1

и S ко
м

ун
ал

ьн
 

і п
ос

лу
ги

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

©
©

f
Ж

©
©

© о, 5 І § © © 
о"

1 ! ©
©"

§ 
с

7 V

X
я 
я
5 в© пр

ац
і

□

! S 
© в о о 

о"
я 
©

1 о о 
ф'

■8
■:О.

©
©"

о
©'

8 
©

і

U 1

__■"'7

\ г

1
/■§

iSi

J, 1 
я “
X * 
“ і

ся

л В

0,
00 1 © 

<©
8 ©

©
1 і о 8

©
о ©^ ©©^ 

о' '

2 0
00

 0
00

.0
0

6 >-л
 

Т

® «
1 ©
2 ** 
S г у 

то
м

у 
чи

сл
і 

бю
дж

ет
ро

зв
ит

ку

-

і

-3
30

 0
00

,0
0

«•
§ 
g 33

0 
00

0,
00

1

33
0 

00
0,

00 8 
©■ 5 1

.«
О

О
 0

00
,0

0 j

-8
00

 0
00

,0
0 1 

1

80
0 

00
0,

00

80
0 

00
0,

00

80
0 

00
0,

00 8 
§ 

8 
©

£ n 
» .3 m и
к s
= 1
4) о
І Д 
С. © 
о
Ч Я

У
с

ьо
го о

в В 1

-3
30

 0
00

,0
0

і

R 33
0 

00
0,

00

33
0 

00
0,

00 8 ©
о ©
© J 5 1

1
5> -8

00
 0

00
,0

0 і

8 80
0 

00
0,

00

80
0 0

00
,0

0

80
0 0

00
,0

0 00*000 000 Z

■а
 20

21
 рі

к"
 

зї
 ги

ом
ад

и і 5 £
* І 
я =
4 “
5 е “ с

О'

!• 8 
©

© ©
©

©■ g
''

© о
©

8 
©

|||
§ ©'

©©г
©"

©
©л
©' о

:о
го

 б
ю

дж
ет

у 
1 

те
ои

то
оі

ал
ьн

і
(з

і з
м

ін
ам

и)

X ко
м

ун
ал

ьн
і 

П
О

С
Л

У
ГИ

 тя

ЇХ 
І 

©

ї 
4»

оо

8 
©

8 
©

8 І

III

© о
©

8 
©"

© 
я © 1 8 ©'

о©г
©"

В ©
©а

о ©^
о

о 
w * 
г г 

.“ S X :- (- С Я SC я л 
= 3 й а 
я = ал

ьн
ий

 ф
он

д

X 
м

оп
ла

та
 п

ра
ці

Г"

§ 
©

8 
©

8. 
©

© ©
о

8 
о' 2ІІ ! 8 ф)

©
©'

g ф 
о

'

5г

? 
X

і
©

в 
- І
В “
н и
х 1
° І

©

69
3 

60
0,

00

69
3 

60
0,

00

1

-1
50

 0
00

,0
0

1

15
0 0

00
,0

01

15
0 0

00
,0

0

69
3 6

00
,0

0 
j

69
3 6

00
,0

0 Я і 1 ©©
о“

8 ф. © 
о ©'

47
8 

00
0,

00

Зм
ін

и в
 До

да
з 

ск
ли

ка
нн

я "
П

п

У
с

ьо
го

g 
©'
І

о 
© 69

3 
60

0,
00

 
]__

__
__

__
__

__
__

_J

-1
50

 0
00

,0
0

( 
84

3 
60

0,
00

]
15

0 
00

0,
00

 ]

15
0 

00
0,

00

69
3 

60
0,

00
 j

69
3 

60
0,

00 5 5 ©
©

© ©
©

© 
©
©

© ©
©

© ©
©

8

І 
00

о 
©
©

© ко
д 

бю
дж

ет
у

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

л
о

вн
о

го
 р

оз
по

ря
дн

ик
а к

ош
ті

в
м

іс
це

во
го

 ою
дж

ет
у /

 ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ог
о в

ик
он

ав
ця

, 
на

йм
ен

ув
ан

ня
 бю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и 

зг
ід

но
 з 

Ти
по

во
ю

пр
ог

ра
м

но
ю

 к
ла

си
ф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

аї
кі

в і
а к

ре
ди

іу
ва

нн
я 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

•»

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

_

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

О
рг

ан
іза

ці
йн

е,
 ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
лі

ти
чн

е т
а 

ма
те

рі
ал

ьн
о-

те
хн

іч
не

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і о

бл
ас

но
ї ра

ди
, р

ай
он

но
ї

ра
ди

, р
ай

он
но

ї у
 м

іс
ті

 ра
ди

 (у
 р

аз
і ї

ї с
тв

ор
ен

ня
), 

мі
сь

ко
ї, 

се
ли

щ
но

ї, 
сі

ль
сь

ко
ї р

ад

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь _______
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_]

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й р

оз
ви

то
к

Ро
зв

ит
ок

 м
ер

еж
і ц

ен
тр

ів
 н

ад
ан

ня
 а

дм
ін

іс
тр

ат
ив

ни
х 

по
сл

уг

ТЗ «!S
З 
S—з

■в-
3
ій 
Xн
0
U ч

Э ■оXм о ге
ал

із
ац

ія
 за

хо
ді

в,
 сп

ря
мо

ва
ни

х 
на

 п
ід

ви
щ

ен
ня

до
ст

уп
но

ст
і ш

ир
ок

ос
му

го
во

го
 д

ос
ту

пу
 д

о
Ін

те
рн

ет
у В

 СІ
Л

ЬС
ЬК

ІЙ
 М

ІС
Ц

С
ВО

С
ІІ

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

іо.ччпинчігіиїх X
xdoua еі іго

с
о

и ‘и
д

ія
зо к

н
н

іігя
вііп

д м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 к

ош
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а с

по
рт

у 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

Ф
із

ич
на

 к
ул

ьт
ур

а і
 сп

ор
т_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

П
ід

тр
им

ка
 і р

оз
ви

то
к 

сп
ор

ти
вн

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

Бу
ді

вн
иц

тв
о м

ул
ьт

иф
ун

кц
іо

на
ль

ни
х 

ма
йд

ан
чи

кі
в 

дл
я 

за
ня

ть
 іг

ро
ви

ми
 ви

да
ми

 сп
ор

ту

і 

■і

X 
І. 
©

а ш Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

со
ці

ал
ьн

о-
ку

ль
ту

рн
ог

о 
пр

из
на

че
нн

я

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

сп
ор

уд
, у

ст
ан

ов
 т

а 
за

кл
ад

ів
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и

Ві
дд

іл
у 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и з

до
ро

в'
я 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

я с

ф
ун

кц
іо

ні
ал

ьн
ої

кл
ас

иф
ік £ ._ '2

— я я ц
X я

та
 

кр
ед

ит
ув

 
ан

ня
 

бю
дж

ет
у

СП
о

о

о

© 

о
©
00
© ©

5 
*

о и 
о с 
X

пр
ог

ра
м

и

■
5

и 
|- •== s 
1 я В 

! 3

та
 

кр
ед

ит
ув

а 
нн

я 
м

іс
це

ви
х

ся
§ 
©

о V)
О

:©< ■
©..

© © фO' ГП
8 о

8 V
о 'Г © VI © 1

© о © ся <*>

§

П
ро

гр
ам

но
ї ;

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кп
ед

ит
ув

ан
н

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів ооооого 02
10

00
0 ©

©
ся 
о

8 
©

ся 
.©

1 
ооєдіго 

1

02
17

39
0

1 02175
00

 1
02

17
54

0

І
1

06
І5

00
0 ©

оVI
© 
© 06

15
04

5

1 06170
00

 j
06

17
30

0

06
17

32
0

06
17

32
5

: 07
00

00
0



2 4
78

 0
00

,0
0 ©

о
....... ©

о©

37
0 

00
0,

00

18
 00

0,
00

90
 00

0,
00

90
 0

00
,0

0

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00 с G

С С С
С с с
<! 2 

00
0 0

00
,0

0

-1
24

 70
0,

00

-1
24

 70
0,

00

00
’004 Н

І 12
4 7

00
,0

0

8 
00

4 
06

0,
15

8 
00

4 0
60

,1
5 «г.

і

1 
sc 8 

00
0 

00
0,

00
8 

00
0 0

00
,0

0

8 
00

0 
00

0,
00

4 
06

0,
15 >Г,

©
©

ІГ)

© 
50
©

0,
00 .. ..... .... ......

0,
00

2 0
00

 0
00

,0
0

2 
00

0 
00

0,
00 с о

1 

с 
с 
с 
OJ 2 

00
0 

00
0,

00

0,
00

:--
---

--
-

0.
00

Sl‘090 Г00 8 8 0
04

 0
60

,1
5 ю

ї

І 
ОС

100
’000 000 8

|00
‘000 000 8 8 0

00
 0

00
,0

0

4 
06

0,
15

4 
06

0,
15

І

4 
06

0,
15

0,
00 S

0,
00

00'0 0,
00 о 

о 
о” 0,

00

|ВІ|||=

0,
00 і 1 ©•

__
__

__
_ 0

,0
01

0,
00 © ©

©

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 !- і 0,
00

1
0,

00
1

0,
00

0,
00

1

V *

2 
00

0 
00

0,
00 І 8 «

о • • ® 0,
00

0,
00 |.

0,
00

0,
00

■5
 1 1 !•

0,
00

 і

0,
00

1

0,
00

0,
00

1

ч 
м •У

о о 
S 
о 
о о
С'1

§ 
о 0,

00

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

0,
00

Г 
W

00
’000 000 8

1

1

00

1 

© 
g 
ос

00’000 000 8 8 0
00

 0
00

,0
01

8 0
00

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

1 dr

2 0
00

 0
00

,0
0 о

© 0,
00

0,
00

0,
00

2 0
00

 0
00

,0
0

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 0
00

,0
0

2 0
00

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00 5 0,
00 •Л

© © о

і о© 8 0
04

 0
60

,1
5 і/.

ї 

і

ое

00’000 000 8
100’000 000 8 8 0

00
 0

00
,0

0

4 0
60

,1
5

4 
06

0,
15

|

4 
06

0,
15

0,
00 : g

о 0,
00

0,
00 о о 

o' 0,
00

0,
00 .К!И

<»■ 0,
00 1 ©

©
© 0,

00
1

0,
00

1

0,
00 ©©

©

0,
00 ІИ

о' 0,
00

0,
00

0,
00

000 0,
00 8

0.
00 ! 00’0 0,
00

1
0,

00
1 © ©

©
©©
©

о 
о" 0,

00

0,
00

0,
00 о 

о”

000 0,
00 8 !- !- 8 

©
©■
© 0,

00
1

0,
00

0,
00

1

47
8 0

00
,0

0

47
8 0

00
.0

0

37
0 

00
0,

00

18
 00

0,
00

90
 00

0,
00

90
 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

-1
24

 70
0,

00

-1
24

 70
0,

00

12
4 7

00
.0

0

12
4 

70
0,

00

0,
00 !- 0,
00

 і

0,
00

1
о
о" 0,

00

0,
00

47
8 0

00
,0

0

47
8 0

00
,0

0

37
0 

00
0,

00

18
 0

00
,0

0

90
 0

00
,0

0

90
 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-1
24

 7
00

,0
0

-1
24

 7
00

,0
0

12
4 

70
0,

00

12
4 

70
0,

00

00’0 5 1

■

© © 
=’

00’0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ві
дд

іл
у 

з п
ит

ан
ь о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

’я
 Х

р 
ш

ьк
ої

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
вн

ко
на

. /
О

хо
ро

на
 зд

ор
ов

’я

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

ме
ди

чн
а 

до
по

мо
га

 н
ас

ел
ен

ню

С
то

ма
то

ло
гі

чн
а д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

, щ
о 

на
да

єт
ьс

я 
це

нт
ра

ми
 п

ер
ви

нн
ої

 м
ед

ич
но

ї (
ме

ди
ко

-с
ан

іт
ар

но
ї) 

до
по

мо
ги

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в
 р

ам
ка

х 
зд

ій
сн

ен
ня

 
за

хо
ді

в щ
од

о 
со

ці
ал

ьн
о-

ек
он

ом
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
ок

ре
ми

х 
те

ри
то

рі
й 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 з 

оп
ла

ти
 п

ос
лу

г з
в’

яз
ку

, ін
ш

их
 

пе
ре

дб
ач

ен
их

 за
ко

но
да

вс
тв

ом
 п

іл
ьг

 о
кр

ем
им

 ка
те

го
рі

ям
 

гр
ом

ад
ян

 та
 к

ом
пе

нс
ац

ії 
за

 п
іл

ьг
ов

ий
 п

ро
їз

д 
ок

ре
ми

х 
ка

те
го

рі
й 

гр
ом

ад
ян

К
ом

пе
нс

ац
ій

ні
 в

ип
ла

ти
 н

а 
пі

ль
го

ви
й 

пр
ої

зд
 а

вт
ом

об
іл

ьн
им

 
тр

ан
сп

ор
то

м 
ок

ре
ми

м 
ка

те
го

рі
ям

 гр
ом

ад
ян

Н
ад

ан
ню

 
дл

ин
ам

 .
з і

нв
ал

ід
ні

ст
ю

.. 
Ід

аІ
ст

ю
 в

За
бе

зп
еч

ен
ня

 с
оц

іа
ль

ни
ми

 п
ос

лу
га

ми
 за

 м
іс

це
м 

пр
ож

ив
ан

ня
 гр

ом
ад

ян
, я

кі
 н

е з
да

тн
і д

о 
са

мо
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 
у 

зв
'яз

ку
 з 

по
хи

ли
м 

ві
ко

м,
 х

во
ро

бо
ю

, ін
ва

лі
дн

іс
тю

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о г
ос

по
да

рс
тв

а 
і а

 • 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

І 
■і

1

Бу
ді

вн
иц

 і 
во

 т
а р

ег
іо

на
ль

ни
й р

оз
ви

то
к

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
В

ик
он

ан
ня

 ін
ве

ст
иц

ій
ни

х 
пр

ое
кт

ів
 в 

ра
мк

ах
 зд

ій
сн

ен
ня

 
за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й
Ін

ш
і п

ро
гр

ам
и 

та
 за

хо
ди

, п
ов

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

 
ді

ял
ьн

іс
тю

Ін
ш

а 
ек

он
ом

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
В

ик
он

ан
ня

 за
хо

ді
в 

за
 р

ах
ун

ок
 ц

іл
ьо

ви
х 

фо
нд

ів
, у

тв
ор

ен
их

 
В

ер
хо

вн
ою

 Р
ад

ою
 А

вт
он

ом
но

ї Р
ес

пу
бл

ік
и 

К
ри

м,
 о

рг
ан

ам
и 

мі
сц

ев
ог

о 
са

мо
вр

яд
ув

ан
ня

 і 
мі

сц
ев

им
и 

ор
га

на
ми

 
ви

ко
на

вч
ої

 в
ла

ди
 і 

фо
нд

и,
 у

тв
ор

ен
і В

ер
хо

вн
ою

 Р
ад

ою
 

А
вт

он
ом

но
ї Р

ес
пу

бл
ік

и 
К

ри
м,

 ор
га

на
ми

 м
іс

це
во

го
 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
 і 

мі
сц

ев
им

и о
рг

ан
ам

и 
ви

ко
на

вч
ої

 в
ла

ди

07
31

07
22

07
26

04
90

10
70

10
20

04
90

04
90

g

20
10

21
00 2

сч 70
00

73
00 о

73
63

30
30 §

■В
іІі
ІІ 

И
ІІІ

31
04 g

8 73
00

73
60

 1
73

63

76
00

76
90

76
91

Я||

О 07
12

01
0

07
12

10
0

07
12

11
0

07
12

11
1

07
17

00
0

07
17

30
0 С

с 07
17

36
3

08
13

03
0

08
13

03
3 і

§

08
13

10
4 O

O
O

O
O

ZI

1 
0004121 

1

12
17

30
0

12
17

36
0 І

12
17

36
3

12
17

60
0

12
17

69
0

12
17

69
1



„Г
ІЇ

ІА
Л

О
М

 З
ГІ

Д
Н

О
 

:..
...

.. . /?.....
...

.



1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41034500/ 
99000000000

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій»

10 000 000,00

41035500/ 
99000000000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в 
сільській місцевості/ Державний бюджет

693 600,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41055000/ 

02100000000
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 10 693 600,00
X загальний фонд 10 693 600,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
1. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/990000 
0000

9800 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

-160 000

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/990000 

0000
9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

160 000

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому 0
X X загальний фонд -160 000
X X спеціальний фонд 160 000

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ





с 
с
с

с
г 69

7 1
60

,0
0

5 
03

2 7
00

,0
0

ІО
О

'О
О

О 000 L

О

с 20
21

20
21

К
ап

іт
ал

ьн
ий

 р
ем

он
т з

ли
во

во
ї к

ан
ал

іза
ці

ї п
о 

П
ро

сп
ек

ту
 С

во
бо

ди
 в 

м.
 Х

мі
ль

ни
ку

 В
ін

ни
ць

ко
ї о

бл
ас

ті
 

(.-
 уовлен

ня
м 

П
К

Д
 та

 п
ро

ве
де

нн
ям

 її
 е

кс
пе

рт
из

и)

К
ап

іт
ал

ьн
ий

 р
ем

он
т п

ід
пі

рн
ої

 с
ті

нк
и в

зд
ов

ж
 тр

от
уа

ру
 п

о в
ул

. 1 
Тр

ав
ня

 ві
д 

ву
л.

 К
ут

уз
ов

а в
 м

. 
Х

мі
ль

ни
ку

 В
ін

ни
ць

ко
ї о

бл
ас

ті
 (з

 к
ор

иг
ув

ан
ня

м 
П

К
Д

 та
 п

ро
ве

де
нн

ям
 її

 е
кс

пе
рт

из
и)

К
ап

іт
ал

ьн
ий

 р
ем

он
т 

до
ро

ж
нь

ог
о 

по
кр

ит
тя

 ч
ас

ти
ни

 д
ор

ог
и в

ід
 в

ул
. Л

іт
оп

ис
но

ї д
о 

ву
л.

 Ш
ев

че
нк

а в
 

м.
 Х

мі
ль

ни
ку

 В
ін

ни
ць

ко
ї о

бл
ас

ті
 (з

 в
иг

от
ов

ле
нн

ям
 П

К
Д

 та
 п

ро
ве

де
нн

ям
 її

 е
кс

пе
рт

из
и)

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х п

ро
ек

ті
в в

 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

У
сь

ог
о

04
90

04
90

04
90

73
63

73
63

73
63

12
17

36
3

12
17

36
3

12
17

36
3

?:
:in

."
W

5O
M

 зп
дн

о 
Н

А
Д

ІЙ
Н

И
Й

 В
ІД

Д
ІЛ

 М
ІС

ЬК
ІЇ 

РА
Д

И







С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й


